PAÇO MUNICIPAL JOSÉ GALDINO PEREIRA

Barra do Jacaré - Paraná
CNPJ: 76.407.568/0001-93

Rua Rui Barbosa, 96 (Centro) – Telefax: (43) 3537-1212
CEP: 86.385-000 - E-mail: pmbj@uol.com.br

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 29/01/2021. Edição 2190

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 22

   PORTARIA Nº. 042, DE 28 DE JANEIRO DE 2021.

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES PÚBLICOS QUE ABAIXO ESPECIFICA.

O Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

I – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2021 à 02/03/2021,

aos servidores abaixo nominados, lotadas no Dept Mun de Saúde-Setor de Saúde, referente ao Período

Aquisitivo que menciona:

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO:

686.1 Ana Cristina Malta Auxiliar de Serviços Gerais 01/03/2019-28/02/2020.

197.1 Monica Cristina Calixto França Auxiliar de Dentista 04/02/2019-03/02/2020.

464.1 Bruno Luciano Possagnoli Simoni Dentista 22/08/2019-21/08/2020.

519.1 Rafaela Lourenço Aguiar Tecnico Em Enfermagem 02/07/2019-01/07/2020.

II – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2021 à 02/03/2021,

a servidora abaixo nominada, lotada no Dept Mun de Educação-Escola Mun Pio XII, referente ao Período

Aquisitivo que menciona:

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO:

220.1 Luciana Aparecida Bernardino Del Padre Escriturário 01/02/2019-31/01/2020.

III – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2021 à 02/03/2021,

ao servidor abaixo nominado, lotada no Departamento De Licitação, Compras, Almox. E Patrimônio,

referente ao Período Aquisitivo que menciona:

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO:

220.1 Helder Henrique Ferreira Moreno Assistente Administrativo 21/03/2019-20/03/2020.

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré-PR, em 28 de janeiro de 2021.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI

Prefeito Municipal